

Artresan Efekt, 60 kapsułek

Cena: 63,11 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP Zdrowie
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Artresan EFEKT to pierwszy na polskim rynku tak innowacyjny produkt na stawy. Zawiera unikalny, opatentowany składnik Apresflex, oparty o naturalny ekstrakt wzbogacony o kwas 3-o-acetylo-11-keto-beta-bosweliowy (AKBA). Składnik Apresflex ma udowodniony naukowo, korzystny wpływ na zdrowie stawów. Efekt może być odczuwany już po 7 dniach stosowania. Apresflex to wysoko skuteczne wsparcie dla zdrowia stawów, ich prawidłowej elastyczności i ruchomości.

Składniki Artresan EFEKT wspierają prawidłowe funkcjonowanie stawów oraz wpływają na utrzymanie ich w dobrym stanie:

- kwas bosweliowy wspiera elastyczność stawów
- witamina C wspomaga organizm w produkcji kolagenu dla utrzymania chrząstki stawowej w dobrej kondycji
- mangan przyczynia się do prawidłowego tworzenia tkanki łącznej m.in. chrząstki stawowej

Chrzątka stawowa jest strukturą dynamiczną. W trakcie naszego życia podlega ciągłym zmianom. Dla utrzymania zdrowej chrząstki ważnym jest zachowanie stanu równowagi między procesami rozpadu (degradacji) a odbudowy chrząstki. Niestety, z wiekiem, naturalny proces odbudowy spowalnia i chrząstka ulega zużyciu. Stosowanie 100 mg Apresflex dziennie przyczynia się do spowolnienia procesu zużycia chrząstki. Więcej o Apresflex oraz jak dbać o kondycję stawów dowiedz się na www.artresan.pl

Skład - 1 kapsułka Artresan EFEKT zawiera:

Składniki	Ilość (%RWS*)
Apresflex® Ekstrakt z Boswellia serrata standaryzowany na 20% AKBA	100 mg
Witamina C	12mg (15%)
Niacyna	5,33 mg (33%)

Mangan	1,22 mg (61%)
--------	---------------

Stosowanie:

Artresan EFEKT zalecany jest jako preparat wspomagający utrzymanie prawidłowego stanu stawów oraz prawidłowego stanu chrząstki stawowej, szczególnie:

- w okresie zmian fizjologicznych związanych z wiekiem
- dla osób narażonych na sztywność stawów, także w godzinach porannych
- przy znacznym obciążeniu stawów: sportowcy, osoby z nadwagą
- kobietom w okresie menopauzy

Sposób użycia: Osoby dorosłe 1 kapsułkę dziennie, popijając wodą. Stosować 1-3 miesięcy. Cykl przyjmowania preparatu można powtarzać co 2 miesiące.

Ostrzeżenia: Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych. Informacja dla chorych na celiakię: produkt bezglutenowy. Składniki produktu nie zawierają laktozy.

Przechowywanie: Suplement diety należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze 15-25°C. Data minimalnej trwałości i numer partii produkcyjnej podano na opakowaniu. Nie stosować preparatu po upływie daty minimalnej trwałości.

Wyprodukowano w Polsce dla: USP Zdrowie Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa